２ ０ １ ９ 年 ４ 月 ４ 日

各 位

一般社団法人東京都卓球連盟

２０１９年度大会 WEB 申込みシステム(試合.ｊｐ)

年度切替メンテナンスに伴う大会申込受付についてのお知らせ

日頃は当連盟事業に対しご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題の件について、当連盟の大会ＷＥＢ申込みシステム(試合.ｊｐ)では、新年度

登録完了後に年度切替メンテナンスを行いますため、下記の大会はＷＥＢ申込みをご利用いた

だくことができません。下記の大会に参加をご希望の場合は、現金書留でお申込みください

ますようお願い申し上げます。

皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

▽下記 3大会申込受付期間：２０１９年４月４日(木)～１０日(水) 消印有効

◇第 38回全日本クラブ卓球選手権大会東京都予選会

◇第 69回全日本実業団卓球選手権大会東京都予選会

◇第一三共ヘルスケア・レディース 2019 第 42回全国レディース卓球大会東京都予選会

▽下記 3大会申込受付期間：２０１９年４月１９日(金)～２５日(木) 消印有効

◇第 74回国民体育大会卓球競技東京都予選会

◇全農杯 2019年度全日本卓球選手権大会(バンビの部)東京都予選会

 兼 第 20回東京ホープス卓球大会

◇第 37回全国ホープス卓球大会東京都予選会

 兼 第 33回全国ホープス東日本ブロック卓球大会東京都予選会

各大会詳細は下記 URLよりダウンロードしてご確認ください。

http://www.tttf.jp/schedule/meet?month=all

以上

http://www.tttf.jp/schedule/meet?month=all